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RECOMMEND

FOOD

1100

PANCAKE
パンケーキ

1200

1200

ハーブソーセージと玉葱のトマトソース スパゲッティーニ

秋刀魚と甘長ししとうのスパゲッティーニ

Spaghettini with herb sausage and onion tomato sauce

Ario Orio Spaghettini with saury and sweet green pepper

........

.....

生地そのものの美味しさを大切にした

シンプルで何度も食べたくなる

フワフワのパンケーキです。

BLT Burger

Avocado and Chicken Cobb Salad

Hot Ham & Cheese Toast

French Fries 

1500

1200

900

500

 

.........................................

..............................

.........................................

.........................................

FOOD

BLTバーガー　

チキンとアボカドのコブサラダ

ハム＆チーズトースト

フライドポテト

Tiramisu

Cheese Cake Basque style

Chocolate Tart

Todays Ice Cream
  Vanilla or Pistacchio or Raspberry

700

700

700

400

 

............................................

...........................................

............................................

............................................

DESSERT

ティラミス

バスク風チーズケーキ

チョコレートタルト

アイスクリーム バニラ or ピスタチオ or ラズベリー

11:00AM - 18:00PM

If your have any form of FOOD ALLERGIES, please notify our staff. Tax is included.

食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。表示価格は既に10%の税金を含んでおります。

TOPPING
Ice Cream

Fresh Whip Cream

Banana 

アイスクリーム　

ホイップクリーム

バナナ

TOPPING

Maron + Ice Cream + Fresh Whip Cream + Nuts 
マロン ＋ アイス ＋ 生クリーム ＋ ナッツ

+ 200

+ 400



Earl Gray

Darjeeling 

600

600

アールグレイ

ダージリン

Coffee

Cafe Latte

ALMOND MILK Latte

Cafe au Lait

Caramel Macchiato

Espresso

コーヒー

カフェラテ

アーモンドミルクラテ

カフェオレ

キャラメルマッキアート

エスプレッソ
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／

RECOMMEND

DRINK

TEA

HERB TEA

........................................................

........................................................

...............................................

...............................................

...............................................

...............................................

...............................................

...............................................

         

ALL 500

Orange 

Grapefruits 

Oolong

Ginger Ale [ sweet or dry ]  

オレンジ

グレープフルーツ

ウーロン茶

ジンジャーエール（スイートorドライ）　

Blood Orange

Apple

Mango

Guava

Cola

ブラッドオレンジ

アップル

マンゴー

グァバ

コーラ

SOFT DRINK ................................

Cold or Hot

Hot only

COFFEE Cold or Hot

Sparkling Wine

Wine red or white

Sangria

Beer 

Whiskys 

Cocktails

700

800

   800

800

スパークリングワイン

ワイン 赤 or 白

サングリア

ビール

ウイスキー各種　

カクテル各種

................................. 　  　　　 

.................................　   　　　 

....................................................

....................................................

...................................................  

...................................................  

ALCOHOL Glass ・ Bottle

600

650

650

650

650

500

If your have any form of FOOD ALLERGIES, please notify our staff. Tax is included.

食物アレルギーをお持ちの方はスタッフにお申し付けください。表示価格は既に10%の税金を含んでおります。

※別紙アルコールメニューもございます。お申し付け下さい。

Jasmin

Chamomile

Pepper Mint

Lemon Grass

Fresh Mint

ジャスミン

カモミール

ペパーミント

レモングラス

フレッシュミント

650

650

650

650

700

........................................................

........................................................

........................................................

........................................................

........................................................

700 ・ 4,900

800 ・ 3,500～～

～

～

～

600

PEACH MOJITO
ピーチモヒート

600

MUSCAT SQUASH
マスカットスカッシュ


